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Chiavi doppie a snodo FLEXI

FLEXI 29

Nr. art 43010607
GTIN 4018754025640
Modello FLEXI29 6x7

©® Q@O

Designazione. Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 6 x 7 mm Lar.180mm

Descrizione. » esagonale
e Chrome-Alloy-Steel, cromate

Vantaggi.

esagonale

Tecnologie e caratteristiche.

Anti-Slip-Drive

Lo speciale profilo AS-Drive consente un’elevata trasmissione di forza sulle parti piatte
di viti e bulloni senza danneggiarli. In questo modo si evita anche di spanare la testa
della vite.

Profilo a doppia T

Le nostre chiavi combinate e ad anello sono dotate di un ulteriore incavo al centro
dell’'utensile. Simile al principio di una doppia trave a T, questo sistema offre una
straordinaria capacita di serraggio e la massima resistenza, riducendo al contempo il
peso.



Disegno tecnico.
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Attributi tecnici.
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Profilo di uscita

d1

d2

Lunghezza mm (L)

Larghezza tra le piastre 1
[mm]

Larghezza tra le piastre 2
[mm]

Varianti.

N° Art.

43010607

23 mm

23 mm

Esagonale AS-drive

9.5 mm
11T mm
180 mm

6 mm

7 mm

Nr. modello (ERP)

FLEXI 29 6 x 7

Designazione

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine
RAEE/Legge sull'elettricita
N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Chiave doppia a snodo FLEXI Mis. 6 x 7

mm Lar.180mm

180

12

12

182

50

33

0.3003 dm3
43010607

0,510

0,000

0,005
4018754025640
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

10

51¢g

GTIN

4018754025640
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Codice GTIN.

47018754 025640“
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